
COMUNE DI
PRESSANA
PROVINCIA  DI  VERONA

TELEFONO 0442/84333 – 84865 - FAX 0442/84485
www.comunepressana.it    protocollo@comune.pressana.vr.it   Codice  Fiscale  00663220234

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Area Affari Generali

N°
 Gen.104
 Area 37

OGGETTO:DGR n 1876 del 15/10/2013 - Bando a sostegno delle
persone e delle famiglie in difficoltà per il contrasto alle
situazione di emergenza sociale. Liquidazione beneficiari.
CIG:DATA 08-09-2015

L’anno  duemilaquindici, il giorno  otto del mese di settembre nel
proprio ufficio.

Il sottoscritto, responsabile del servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio
attesta

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale per quindici giorni-
consecutivi dal _11-09-2015_
nel sito informatico del Comune (art. 32 c. 1 legge 18/6/2009 n. 69)-

Pressana lì _11-09-2015_
 

Il responsabile del servizio
F.to  Vincenzino Brocco

_____________________________

VISTO: Il Sindaco
ing. Stefano Marzotto

http://www.comunepressana.it/
mailto:amm@comunepressana.it


Oggetto: DGR n 1876 del 15/10/2013 - Bando a sostegno delle persone e delle famiglie in difficoltà
per il contrasto alle situazione di emergenza sociale. Liquidazione beneficiari.. CIG:

IL RESPONSABILE Area Affari Generali

Premesso che:
con deliberazione di Giunta Regionale n. 1876 del 15/10/2013 è stato indetto bando a-
sostegno delle persone e delle famiglie in difficoltà per il contrasto alle situazione di
emergenza sociale determinando i criteri di accesso;
la data di scadenza di presentazione delle domande era il 30/04/2014;-
con decreto del dirigente regionale n. 124 del 13/04/2014 è stato assegnato al Comune di-
Pressana l’importo di € 2.611,09;
con successivo DDR è stata approvata la graduatoria degli aventi diritto;-

Dato atto che risultano ammesse, sulle n. 24 domande presentate, le seguenti identificate con
relativo codice regionale:
- 2013-023061-00020 €    160,81
- 2013-023061-00010 € 1.987,78
- 2013-023061- 00009 €   462,50
Preso atto che occorre procedere alla liquidazione al fine di presentare regolare rendicontazione alla
Regione Veneto.
Visto che la Regione ha trasferito l’intero importo di € 2.611,09;
Esaminata la documentazione ed effettuati i previsti accertamenti;
Visto il vigente regolamento di contabilità;
Visto il decreto legislativo n. 267/00;
Visto il decreto sindacale n. 7 in data 13/06/2014 relativo alla nomina dei responsabili di settore;
Vista la delibera di G.C. N° 58 del 19.09.2014, immediatamente esecutiva, relativa all’approvazione
del piano esecutivo di gestione;

D E T E R M I N A

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1.
Di accertare in entrata al cap. 1070 la somma trasferita dalla Regione di € 2.611,09;2.
Di procedere alla erogazione del suddetto importo quale contributo descritto in premessa alle3.
famiglie corrispondenti al codice regionale i cui nominativi sono in atti nella domanda
presentata;
Di imputare la spesa complessiva di € 2.611,09 al cap. 1250 del bilancio di previsione 2015;4.
Di inviare il presente provvedimento in copia a:5.
ufficio ragioneria per l’attestazione della copertura finanziaria e la liquidazione-
ufficio segreteria per la registrazione e catalogazione-
sig. Sindaco - sede.-

Pressana lì  08-09-2015 IL RESPONSABILE DELL’ Area Affari
Generali

F.to  Vincenzino Brocco
_____________________________

********************

VISTO: di regolarità contabile e per l’attestazione della copertura finanziaria ai sensi dell’art 151,
comma 4, del decreto legislativo n. 267/00.



Pressana lì  08-09-2015

      IL RESPONSABILE DELLA RAGIONERIA
             F.to Buselli Rag. Nadia


